
UCHWAŁA NR 928/LXX/2023 
RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Jarosławia na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2023.40 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U.2023.1270 z późn. zm.), Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 3 do uchwały nr 796/LIX/2023 Rady Miasta Jarosławia z dnia 30 stycznia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Miasta Jarosławia na rok 2023 zwiększa się dochody jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty, które gromadzą dochody na 
wydzielonym rachunku, o którym mowa w art. 223 ustawy o finansach publicznych w dziale 801 OŚWIATA 
I WYCHOWANIE, rozdziale 80101 Szkoły Podstawowe o kwotę 23 000 zł, w tym: 

1) w Szkole Podstawowej Nr 1 im. św. Królowej Jadwigi o kwotę 6 000 zł, 

2) w Szkole Podstawowej Nr 2 im. ks. Stanisława Konarskiego o kwotę 12 000 zł, 

3) w Szkole Podstawowej Nr 10 im. Wojska Polskiego o kwotę 5 000 zł. 

§ 2. W załączniku Nr 3.1. do uchwały nr 796/LIX/2023 Rady Miasta Jarosławia z dnia 30 stycznia 
2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta Jarosławia na rok 2023 zwiększa się wydatki jednostek 
budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty, które gromadzą dochody 
na wydzielonym rachunku, o którym mowa w art. 223 ustawy o finansach publicznych w dziale 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE, rozdziale 80101 Szkoły Podstawowe o kwotę 23 000 zł, w tym: 

1) w Szkole Podstawowej Nr 1 im. św. Królowej Jadwigi o kwotę 6 000 zł, 

2) w Szkole Podstawowej Nr 2 im. ks. Stanisława Konarskiego o kwotę 12 000 zł, 

3) w Szkole Podstawowej Nr 10 im. Wojska Polskiego o kwotę 5 000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Jarosławia 

 
 

mgr Szczepan Łąka 

 

Id: 900194D2-FAAE-4364-BA14-BA0658C25201. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


